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پیدا شدن جسد سوخته پسر جوان در دماوند 
پرده از جنایت هولناکی برداشت.در روز 27 آذر ماه 
1401 پرونده ای با موضوع فقدان افراد، از شعبه نهم 
بازپرسی دادسرای ناحیه 27 تهران به اداره چهارم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.
پدر فقدانی با حضور در اداره چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت : »پسرم آرشام 
)33 ساله( چندی پیش با دختری بنام »ملینا« در محل 
سکونتمان در اختیاریه آشنا و به او علاقه مند شده بود 
اما پس از تحقیقاتی که در خصوص ملینا انجام دادیم، به 
این نتیجه رسیدیم که او و آرشام مناسب یکدیگر نیستند 
و به همین جهت با درخواست پسرم جهت ازدواج با ملینا 
مخالفت کردیم و همین موضوع آغاز اختلاف آرشام با 
خانواده شد تا اینکه یک روز با حالت عصبانیت از خانه 
خارج شد و دیگر به خانه بازنگشت و پس از آن ما هیچ 
اطلاعی از وی نداریم و گوشی تلفن همراهش نیز خاموش 
شده است«. اواخر بهمن ماه سال 1401 یکی از اهالی 
یک روستا در شهرستان دماوند، با جسد سوخته شده ای 
روبرو شد که موضوع از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110 به پلیس اعلام می‌شود. با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی و بررسی ارکان هویتی جسد آزمایش DNA ، به 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد که جسد 

کشف شده در شهرستان دماوند متعلق به آرشام است.
با توجه به شواهد و قرائن بدست آمده از صحنه کشف 
جسد و احراز وقوع جنایت، پرونده با موضوع »قتل 
عمد« به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع 
گردید. همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده در اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
»ملینا« نیز همزمان با فقدان آرشام به محل سکونت 
خود مراجعت نداشته و تا پیش از کشف جسد آرشام، 
این فرضیه قوت پیدا کرده بود ملینا به همراه آرشام 
است. با توجه به شواهد و قرائن بدست آمده، بررسی 
فرضیه »مشارکت ملینا در ارتکاب جنایت« در دستور 

کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام اقدامات پیچیده 
پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که ملینا از مدتی 
پیش با پسر جوانی بنام نیما )28 ساله( در همان منطقه 

اختیاریه آشنا شده که با مراجعت به محل سکونت نیما 
مشخص شد نیما نیز همزمان با ناپدید شدن ملینا، او نیز 
محل سکونت خود را ترک کرده است. در شرایطی که 
هر دو خانواده »نیما« و »ملینا« از سرنوشت آنها اظهار 
بی‌اطلاعی می‌کردند، کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه 

پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه آنها در شهرستان 
اسلامشهر شده؛ ضمن هماهنگی با مقام قضایی، هر دو 
نفر آنها در روز 29 فروردین ماه سال جاری دستگیر و 

جهت تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شدند. ملینا در همان اعترفات اولیه به »مشارکت 
در قتل آرشام« و »ارتکاب جنایت توسط نیما« اعتراف 
کرد و به کارآگاهان گفت : من و آرشام تصمیم داشتیم تا 
با یکدیگر ازدواج کنیم اما خانواده آرشام مخالف ازدواج ما 

دو نفر بودند؛ زمانیکه به این اطمینان رسیدم که آشنایی 
من و آرشام منجر به ازدواج نخواهد شد، تصمیم گرفتم 
تا زندگی خود را از او جدا کنم؛ در شرایطی که دوستی 
من با آرشام همچنان ادامه داشت، از طریق اینستاگرام با 
نیما آشنا شده و پس از مدت کوتاهی با یکدیگر ملاقات 
کردیم؛ پس از مدت کوتاهی، آرشام متوجه ارتباط من با 
نیما شد و همین موضوع باعث بحث و جدل ما با هم شد؛ 
آرشام تصمیم گرفت با نیما صحبت کند تا ارتباطش را 
با من قطع کند و به همین بهانه با یکدیگر قرار ملاقات 
گذاشتند.روز حادثه، هر سه نفر در داخل ماشین نیما 
)یک دستگاه خودرو پراید( در حال صحبت بودیم که 
با بالا گرفتن بحث، ناگهان نیما با چاقویی که بهمراه 
خود داشت، ضربات متعددی را به بخش های مختلف 
بدن آرشام وارد کرد و او را به قتل رساند. جسد را با 
ماشین به بیایان های دماوند منتقل و با ریختن بنزین 
به آتش کشیدیم. پس از آتش زدن جسد و مراجعت 
به تهران، تصمیم به ترک خانواده ها گرفتیم، به شمال 
رفتیم و مدتی را در یک ویلای استیجاری مخفی شدیم؛ 
بعد از مدت کوتاهی به مرزهای شمال غرب کشور رفتیم 
و تصمیم داشتیم تا به صورت غیرقانونی از کشور خارج 
شوم اما وقوع زلزله در کشور ترکیه ما را از رفتن به آن 
کشور منصرف کرد و نهایتا با کمک یکی از دوستان نیما، 
خانه ای در شهرستان اسلامشهر کرایه و در آنجا مخفی 
شده بودیم تا اینکه توسط پلیس دستگیر شدیم. نیما نیز 
در اعترافات مشابه، اظهارات ملینا را تأیید کرد و عنوان 
کرد که علاقه شدیدی به ملینا پیدا کرده بود، حاضر به 
ترک او نبوده و به این انگیزه اقدام به ارتکاب جنایت 
نموده است.  سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمین و شواهد 
و قرائن بدست آمده در پرونده، قرار بازداشت موقت برای 
هر دو متهم صادر و تحقیقات تکمیلی در دستور کار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازگرداندن دختر 
گمشده به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: 
ازدواج طلاهای دختر  با وعده‌های دروغین  متهم 

جوان را سرقت کرده بود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
اواسط فروردین‌ماه سال جاری، زن جوانی سراسیمه به 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و 
به کارآگاهان گفت، ساعتی قبل دختر جوانم ناگهان و 
بی‌اطلاع با طلاهای داخل کمد از خانه خارج شده و دیگر 
بازنگشته است، در این مدت نیز با تمامی آشنایان تماس 

گرفتم اما کسی از او خبری ندارد.
وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس 
آگاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل 
مورد نظر شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم پی بردند، دختر گمشده با یک مرد جوان به صورت 
پنهانی ارتباط داشته است.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد جوان 
در فضای‌مجازی با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه 
فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با روش‌های علمی و اقداما اطلاعاتی هویت متهم را در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی کنند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در گام ‌بعدی با بررسی‌های 
تخصصی متوجه شدند متهم و دختر گمشده قصد فرار 
به »ترکیه« از مرز‌های غربی ایران را دارند که کارآگاهان 
خیلی زود با هماهنگی‌های لازم قضائی راهی شهر مورد 
نظر در غرب کشور شدند و مرد جوان را دستگیر کردند 
که دختر گمشده به همراه طلاهایش پیدا شد.وی افزود: 
متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران در 
جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به 
جرم خود مبنی بر اغفال دختر نوجوان در فضای مجازی 
با شگرد وعده‌های پوشالی و دروغین ازدواج برای سرقت 

طلاهای وی اعتراف کرد.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، دختر گمشده به همراه طلاهایش به آغوش گرم 
خانواده خود بازگردانده شد و متهم برای کشف جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
اعتراف به قتل همسر در جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری مرد 
جوانی که همسرش را به قتل رسانده بود، خبر داد و 
گفت: متهم که ابتدا با قصد فریب پلیس خبر فقدان 

همسرش را اعلام کرده بود، به ارتکاب جنایت اعتراف 
کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: اواخر سال 1401، مرد جوانی به اداره چهارم 
پلیس آگاهی مراجعه کرد و در اظهارات ضد و نقیضی 
به کارآگاهان گفت: چند روز قبل همسرم از خانه خارج 
شده و دیگر بازنگشته است؛ در این مدت نیز با تمامی 

آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری ندارد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پس از اظهارات 
مرد جوان و تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان راهی 
خانه‌ مورد نظر شدند و با بهره‌گیری از اقدامات پلیسی 
اطلاع پیدا کردند که فقدانی آخرین ‌بار به خانه خود 
مراجعه کرده و دیگر از آنجا خارج نشده که همین موضوع 
شک تیم جنایی را نسبت به همسر وی برانگیخت.وی 
افزود: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در بررسی‌های 
تخصصی نیز متوجه شدند، مرد جوان با همسرش به 
دلیل مشکلات شدید خانوادگی با او اختلاف داشته و 

مشاجره‌های زیادی نیز در خانه داشته‌اند که حتی این 
موضوع باعث شده تا آنها درخواست جدی طلاق را از 
یکدیگر داشته باشند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با بیان اینکه همسر فقدانی با ادعاهای کذب مبنی بر 
فرار مقتوله به خارج از کشور برای کار، قصد داشت 
کارآگاهان را گمراه کند، عنوان داشت : در ادامه تحقیقات 
سرانجام در روز بیست و هشتم فروردین‌ماه، متهم به قتل 
همسرش اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت، همسرم به 
شخص دیگری علاقه پیدا کرده بود و بخاطر این موضوع 
و دلایلی دیگر قرار شد تا از یکدیگر جدا شویم.در پروسه 

طلاق گرفتن بودیم تا اینکه در روز حادثه و در جریان 
نزاع و درگیری با همسرم، او را با ضربات میله به قتل 
رساندم و جسدش را در حمام با چاقو مثله کردم؛ پس 
از ارتکاب جنایت نیز، جسد را داخل نایلون قرار داده و 
با ماشین خود به بیابان‌های »پاکدشت« بردم تا بقایای 
آن را به آتش بکشم اما نتوانستم این کار را انجام دهم؛ 
پس به تهران بازگشتم تا با اعلام خبر فقدان همسرم به 
پلیس، مسیر پرونده را تغییر دهم.وی عنوان کرد: پس از 
اعترافات صریح متهم به قتل، کارآگاهان و تیم تشخیص 
هویت پلیس آگاهی به همراه متهم راهی بیایان‌های 
پاکدشت شدند و جسد مثله شده زن جوان را کشف 

کردند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی )ویژه قتل( قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان دارد.

دستگیری سارق کلاهبردار حرفه‌ای طلاجات
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای که با ارائه دلارهای تقلبی به افراد 

سالخورده، طلاهای آنان را سرقت می‌کرد خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان 
بخصوص افراد سالخورده در نقاط مختلف تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، یک مرد جوان به افراد 
سالخورده مراجعه کرده و با عنوان اینکه از کشور عراق به 
ایران آمده با چرب زبانی به آنها دلار تقلبی داده و طلاهای 
آنها را گرفته و سرقت کرده است.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را 
شناسایی کردند و متوجه شدند متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و 
بررسی‌های تخصصی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند.وی با بیان اینکه اموال مسروقه و 
دلار‌های تقلبی از مخفیگاه متهم کشف شده است، ادامه 
داد: متهم پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
از افراد سالخورده در تهران اعتراف کرد و مال باختگان در 
مواجه حضوری وی را شناسایی کردند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی با اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال کشف 
شده توسط کارشناسان 2 میلیارد ریال بر آورده شده 
است خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
 شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 نفر 
مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
متهمان یک میلیارد ریال اموال مسروقه کشف و 
متهمان به 50 فقره مالخری اموال مسروقه اعتراف 

کردند.
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص 
سرقت خودرو های سواری در محدوده »خلیج فارس« 
تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 179 این پلیس قرار گرفت و 
ماموران موفق به دستگیری سارقان شدند و بادستگیری 
این افراد دستگیری مالخر اموال مسروقه نیز در دستور 
کار قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری خلیج فارس با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی‌، در نهایت در بیست 
و هشتم فرودین ماه امسال هویت 2 متهم پرونده را که 
از مالخران سابقه دار بودند شناسایی کردند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی های ماموران نشان از 
این داشت هر دو مالخر سابقه دار هستند که 9 ماه پیش از 
زندان آزاد شده اند و پس از رهایی از زندان با تشکیل باند 
دست به مالخری اموال مسروقه و انتقال آن به مخفیگاهی 

در این محله زده اند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی 
های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه 
متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 نفر 
مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و 
در بررسی از محل یک دستگاه موتورسیکلت،یک دستگاه 
ضبط، یک دستگاه آبگرمکن، هشت دستگاه تلفن همراه و 
...همگی سرقتی کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه توسط کارشناسان 

یک میلیارد ریال برآورد شده است تصريح کرد: متهمان 
45 و 43 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 50 فقره 
مالخری قطعات مسروقه در محدوده های »خلیج فارس و 
جنوب تهران« اعتراف كردند.سرهنگ گودرزی در پایان با 
بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند، گفت: شناسایی مال باختگان در دستور کار 

کلانتری 179خلیج قرار گرفت.

دستگیری سارق محتویات خودرو 
با شلیک دقیق ماموران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای لوازم خودرو خودرو با گشت زنی های 
انتظامی پلیس خبر داد و گفت: متهم به 30 فقره سرقت 
اعتراف کرد.  به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس‌، 
سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: فروردین ماه امسال، در راستای اجرای طرح 

ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 181 ورداورد 
در محدوده خیابان »وردیش« تهران  در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه در استعلام انجام 
شده مشخص شد خودرو مسروقه بوده و سابقه ثبت 
سرقت دارد افزود: در همین حین راننده خودرو با توقف 
در کنار خودرویی از خودرو پیاده مشغول بازکردن درب 

خودرو شد.این مقام انتظامی ادامه داد: راننده خودروی 
پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله سوار خودرو 
شده و به طرز خطرناکی متواری و با حرکات مارپیچ به 

خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد می‌کند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
متهم توجهی به فرمان های پلیسی نمی‌کرد تصریح 
کرد: ماموران پس از چند تیر هوایی در نهایت لاستیک 
خودروی متهم را هدف شلیک قرار دادند و در ادامه با 
ایجاد طرح مهار، خودروی مذکور متوقف و ماموران موفق 
به دستگیری راننده آن شدند. سرهنگ گودرزی با بیان 
اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت 
و یک دستگاه ضبط مسروقه کشف شد، خاطر نشان 
کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی 30 فقره سرقت لوازم خودرو با استفاده 
از خودروی مسروقه اعتراف کرد.وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده، اقدام به سرقت‌ لوازم از خودروهای شهروندان 
در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از توقيف 
يک دستگاه خودروی سواری و کشف 109 کيلوگرم 
حشیش در عملیات مشترک ماموران پایگاه یکم و 

پنجم این پلیس خبرداد.
سرهنگ ضرغام آذین در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهار داشت: ماموران پایگاه یکم و پنجم پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران در رصد های اطلاعاتی موفق به شناسایی 
یک سوداگر مرگ شدند. وی گفت: با تحقیق این گروه 
از ماموران مشخص شد که راننده یک دستگاه خودروی 
سواری با مراجعه به مرزهای شرقی کشور ضمن تهیه 
مواد مخدر در حال بازگشت به شهر تهران می‌باشد.رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران گفت: با استقرار ماموران 
در محورهای مواصلاتی به شهر تهران و کنترل خودروها 
در محور »آزادگان« خودروی سواری متهم شناسایی 
و ماموران به آن دستور ایست دادند.وی افزود: با توقف 
خودروی سواری راننده خودرو دستگیر و 109 کیلو و 105 

گرم حشیش از خودروی متهم کشف شد.این مقام انتظامی 
خاطر نشان کرد: با تکمیل پرونده متهم برای سیر مراجل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

انتقال 91 کیلو شیشه 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران همچنین گفت: با 
تلاش ماموران عملیات ویژه این پلیس، 91 کیلو شیشه از 
یک دستگاه تریلر کشف و در این رابطه یک سوداگر مرگ 
دستگیر شد. سرهنگ ضرغام آذین در گفت و گو با خبرنگار 

پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران در پی دریافت یک خبر موثق 
مبنی بر انتقال محموله سنگین مواد روانگردان صنعتی از 

مرزهای جنوبی کشور  ضمن تکمیل اقدامات اطلاعاتی، 
همه مسیرهای احتمالی ورود این محموله را شناسایی 
کردند. وی با اشاره به اینکه در رصدهای اطلاعاتی به دست 
آمد راننده خودروی یک دستگاه تریلر با تهیه مواد مخدر 
از مرزهای شرقی کشور در حال بازگشت به شهر تهران 

می‌باشد افزود: در این راستا چند تیم از ماموران این پلیس 
با همکاری یکدیگر، ضمن شناسایی محور تردد این خودرو 
و استقرار در محور«آزادگان«، با پایش چندین ساعته این 
محور، در نهایت موفق شدند خودروی مورد نظر را شناسایی 
و آن را متوقف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ گفت: ماموران پلیس موفق شدند از جاسازهای 
بسیار پیچیده، 91 کیلو و 500 گرم شیشه را کشف کنند.

سرهنگ »آذین« با اشاره به دستگیری یک متهم در این 
رابطه و معرفی او به مراجع قضائی تصریح کرد: هر چند که 
ممکن است سوداگران مرگ برای انتقال مواد خانمانسوز 
مخدر و تولیدات فوق العاده خطرناک صنعتی به هر ترفندی 
متوسل شوند اما خادمان نظم و امنیت همچون این عملیات 
در مقابله با آنان سر سخت تر عمل خواهند کرد.وی تاکید 
کرد: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار 
جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه 

فروگذار نخواهد بود.

کشف راز جسد سوخته کشف شده در بیابان‌های دماوند

سرقت طلاهای دختر گمشده با وعده‌های دروغین ازدواج 

دستگیری 2 نفر مالخر اموال مسروقه و اعتراف به 50 فقره مالخری

خودروی سواری با 109 کیلو حشیش به مقصد نرسید 

زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره زورگیری اعتراف کرد.
سرهنگ امیرهوشنگ امیری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: بامداد بیست و نهم فروردین ماه سال جاری عملیات کلانتری 
117 جوادیه در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« تهران بودند که 
به یک موتورسیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می‌کرد، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهم در 
همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با 
تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد.این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهم 1 قبضه سلاح سرد و یک دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود به ارزش 300 میلیون ریال کشف 
شد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 23 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه معترف و اظهار داشت 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته.

سرهنگ امیری در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد 
: در این رابطه 5 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو 
جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار 
لوازم و محتویات خودروها در محدوده لواسانات خبر داد و گفت: متهم 

به 20 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص 
سرقت لوازم خودرو های سواری پارک شده خود به خصوص رینگ و ضبط 
خودرو در محدوده »لواسانات« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه 
در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 166 این محل قرار گرفت.وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهای سواری شخصی ای که در کوچه های خلوت قرار داشتند، 
در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو و صندوق 
عقب خودرو از قبیل جک و لاستیک زاپاس، ضبط و...آن را به سرقت می‌برد.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری لواسانات با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین های مدار 
بسته محل های جرم، در نهایت در بیست و هفتم فرودین ماه امسال هویت و 
پاتوق متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز سه شنبه به پاتوق متهم در 
محدوده »خیابان معلم« این محله مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را در محل دستگیر کردند و متهم 35 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده های »لواسانات و شمال تهران« 
اعتراف كرد.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان 
سرقت شده است برای پیگیری پرونده به کلانتری 166 لواسانات مراجعه کنند.

انهدام باند 19 نفره کلاهبرداری
موسوم به شرکت هرمی 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 
19 نفره کلاهبرداری موسوم به شرکت هرمی »گلد کوئست« که اقدام به 

کلاهبرداری از شهروندان می‌نمودند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع کلاهبرداری‌های 
سریالی از شهروندان در هفته های اخیر با عضوگیری شرکت هرمی موسوم به 
»گلدکوئست« در شهر ری که در زمينه بازاريابی شبكه ای غيرمجاز فعاليت 
میك‌ند، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار عوامل اطلاعات کلانتری 131 
این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی ماموران نشان می‌داد، 19 
مرد جوان با شگرد عضوگیری شرکت هرمی موسوم به گلد کوئست، شهروندان 
را اغفال و از آنها مبالغ زیادی کلاهبرداری کرده است.این مقام پلیسی گفت: 
تیم اطلاعات کلانتری شهرری در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی و متوجه شدند آنها 
از افراد زیادی به این صورت با ادعاهای واهی کلاهبرداری کرده‌اند.سرهنگ ابن 
علی گفت: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی 
مخفیگاه‌های متهمان را در نقاط مختلف تهران و شهرستان ری شناسایی با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی روز سه شنبه آنها را در عملیات‌های جداگانه 
دستگیر کردند.وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد عضوگیری 

شرکت هرمی اعتراف کردند.

دستگیری فروشنده حرفه‌ای و سابقه‌دار مواد مخدر
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری فروشنده حرفه ای 
و سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک 

مواد فروش دستگیر و از وی بیش از یک کیلو گرم تریاک کشف شد.
سرهنگ حسین مافی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: 
در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ و 
برخورد ويژه با عوامل و عناصر اصلي تهيه و توزيع مواد مخدر در پایتخت، 
ماموران کلانتری 133 شهر زیبا اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده 
دریافتند یکی از فروشندگان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی 
و سابقه دار در تهران است ضمن تهيه محموله ي مواد مخدر از مرزهای شرقی 
کشور اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف تهران مي نمايد از 
همين رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.این مقام انتظامی ادامه 
داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده 
فعالیت وی نهايتا مختصات دقیق متهم در محدوده خیابان »سازمان برنامه« 
محله شهر زیبا شناسائی شد و در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن 
رعایت کلیه موازين شرعي و قانوني، موفق شدند در روز سی ام فروردین ماه 
سال جاری در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم را که درحال جابه جایی 
برای فروش مواد مخدر بود دستگیر و در بازرسی از وی مقدار یک کیلو و 110 

گرم تریاک و مشتقات آن را کشف کردند.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری 
در پوشش فطریه و زکات

معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا نسبت به کلاهبرداری افراد 
سودجو از شهروندان با ترفند دریافت فطریه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی دراین‌باره گفت: برخی افراد سودجو 
با جعل آرم‌های کمیته امداد، سازمان بهزیستی کشور، جمعیت هلال احمر و 
...و با ترفندهای گرافیکی، تلاش می‌کنند خود را به دروغ، نماینده آنها معرفی 
کنند در ایام پیش رو نیز این افراد به بهانه دریافت زکات فطریه و کفاره مترصد 
کلاهبرداری و برداشت های مالی غیر مجاز از حساب های بانکی شهروندان 
هستند. وی با اشاره به اینکه کلاهبرداران در این تبلیغات دروغین با معرفی و 
نشان دادن تصاویر مناطق محروم تلاش می‌کنند اعتماد عمومی را جلب کرده و 
کمک مردمی دریافت کنند، اظهارکرد: کارگروه ویژه تخصصی پلیس فتا، نظارت 
دقیقی در این خصوص اعمال می‌کند.درهمین راستا نیز پلیس فتا تا کنون با 
چندین تارنمای مجرمانه برخورد کرده و تشکیل پرونده قضایی برای تعدادی 
کلاهبردار در این حوزه را در دستور کار خود قرار داده است. معاون اجتماعی 
فرهنگی پلیس فتا فراجا از مردم خواست تا نسبت به این ترفندها آگاه باشند و 
زکات فطریه و کفاره خود را فقط از طریق مراجع موثق و مورد اطمینان به دست 
نیازمندان برسانند؛ این مراجع موثق و مسیرهای کمک رسانی و شماره حساب 
های معتبر تنها از طریق رسانه ملی و خبرگزاری های معتبر اعلام می‌شود.وی 
تاکید کرد: مردم به هیچ وجه نباید به شماره حساب‌های مجازی بدون اطمینان، 
وجهی واریز کنند و کمک های نقدی و غیرنقدی خود را باید صرفا فقط از 

مسیرهای اعلام شده از طریق رسانه ها و خبرگزاری های معتبر اعطا کنند.

اخبار کوتاه

هر چند که ممکن است سوداگران مرگ برای انتقال مواد خانمانسوز مخدر و تولیدات فوق 
العاده خطرناک صنعتی به هر ترفندی متوسل شوند اما خادمان نظم و امنیت همچون این 

عملیات در مقابله با آنان سر سخت تر عمل خواهند کرد

با توجه به اعتراف صریح متهمین و شواهد و قرائن بدست آمده در پرونده، قرار بازداشت 
موقت برای هر دو متهم صادر و تحقیقات تکمیلی در دستور کار اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفته است

در تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس  مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به 
سرقت‌ لوازم  از خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران کرده است. 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ  قرار گرفت

زن جوانی سراسیمه به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به کارآگاهان 
گفت، ساعتی قبل دختر جوانم ناگهان و بی‌اطلاع با طلاهای داخل کمد از خانه خارج شده 

و دیگر بازنگشته است


